

برگردان : ح. حارث

برگرفته شده از نشریه آلمانی : J.W

نا پدید شدن مقدار هنگفت اسلحه

نظامیان ایالات متحده ندانسته یا ناخواسته نیرو های مقاومت عراقی را مسلح میسازند.

پنتاگون نمیداند ، که قسمت باقیمانده یی «۱۹۰۰۰۰» میل سلاح «AK-47» و تفنگچه که در سالهای «۲۰۰۴» و «۲۰۰۵» توسط قوای اشغالگر ایالات متحده برای آموزش «نیرو های امنیتی» جدید عراق فرستاده شده بود، همچنان «۲۱۵۰۰۰» واسکت های ایمنی که «۸۰۰۰۰» آن در ذخایر اردوی عراق موجود است ، در کجا و بدست کی قرار دارد؟

واشنگتن پُست به قول از گزارش دیوان محاسبات ایالات متحده (Government Accountability Office, GAO) که در روز دوشنبه به نشر رسید، مینویسد: در واشنگتن نگرانی وجود دارد که سلاح ها در اختیار نیرو های مقاومت عراق قرار گرفته و به شیوه جنگ های پارتیزانی کلاسیک، سلاح های نیرو های اشغالگر بر علیه خود شان استعمال میگردد.

بر اساس گزارش «GAO» نظامیان ایالات متحده در عراق اطلاع ندارند که با ۳۰ فیصد سلاح و تجهیزات که در زمان نامعلوم برای اردوی عراق و دیگر واحد های خاص توزیع گردیده ، چه اتفاق افتاده است.

در مجموع واشنگتن تا حال «۱۹،۲» میلیارد دالر برای ایجاد نیرو های امنیتی عراق پرداخته از جمله «۲،۸» میلیارد دالر برای سلاح و وسایل.

سلاح ها (Ak-47) و تفنگچه ها در قدم اول از بوسنیا و صربستان فرستاده شده است. به قول از واشنگتن پُست ، تاجران سلاح بر اساس قرار داد با ایالات متحده در جریان سالهای

«۲۰۰۴ و ۲۰۰۵» بیشتر از «۳۵۰۰۰۰» میل سلاح «Ak-47» و سلاح های مشابه را در موافقه با ناتو و اتحادیه اروپایی خریداری کرده اند.

به قول از «GAO» توزیع سلاح در عراق «شتابزده و بدون کنترل معمولی» صورت گرفته است. در آنزمان مسئولیت به دوش جنرال داوید پترویس (David Petraeus) بود ، که بخاطر انعطاف پذیری سیاسی از طرف رئیس جمهور بوش به سمت قوماندان عمومی قوای اشغالگر امریکا منصوب گردیده بود، ناپدید شدن این مقدار عظیم سلاح ، سوای رسوایی بزرگ سیاسی ، کارشناسان ایالات متحده را وامیدارد تا سوالی را مطرح کنند ، که اداره بوش بطور دوامدار ایران و سوریه را متهم میسازند که نیرو های مقاومت عراق را از لحاظ سلاح اکمال میکنند ، حال آنکه ایالات متحده ناخواسته به پیمانہ یی بزرگ خود این وظیفه را انجام داده است. بنا بر این «GAO» اعلام داشت در صورتیکه مسئله یی مشابه در افغانستان وجود داشته باشد، باید مورد بررسی قرار گیرد. یکمقدار مسامحه کاری صورت میگیرد، زیرا نظامیان ایالات متحده مدتی میشود که از آدم های مصنوعی (روبت) در جبهات به خصوص در نقاط پُرخطر استفاده میکنند. این روبت ها (آدم واره) توسط شرکت تالون (Talon) ساخته شده، بالای زنجیر ها تعبیه گردیده، که توسط نظامیان امریکایی بنام «شمشیر» (SWORDS) نام گذاری شده ، با چرخه و سلاح ماشیندار متحرک مجهز بوده ، با فیر «۸۵۰» مرمی در یک دقیقه تجهیز گردیده و از نقاط دور توسط عساکر امریکایی رهنمایی میشود. با کمک نور شناخت و دیدگاه ، با کیفیت صوتی و صوت شناسی و دیگر ابزار حساس اندازه گیری، « روبت» میتواند با عقب کشیدن و عکس العمل و فلمبرداری بدون در مخاطره قرار دادن زنده گی خویش ، بجنگند.

قرار باشد که «SWORDS» خود را به اثبات برساند در آنصورت ، رویاء امپریالیزم به واقعیت تبدیل خواهد شد، بخاطر اینکه در جنگ پیروز گردد و مقاومت ها را در هم شکند بدون آنکه عساکر خویش را از دست بدهد دیگر به انگیزه احساس عالی و وعده های دروغ برای کشتار انسانها ، ضرورت نخواهد داشت.

www.ayenda.org